

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanların Başındaki Tiranların, İttifak Kurulması Caiz Olmayan Beşar, İran ve Kuyruklarıyla Normalleşme Arayışı!

Haber:

Hamas'ın Şam tiranına yakınlaşması ve Heniye'nin Lübnan ziyareti!

Yorum:

Hamas'ın Baas rejimine karşı Şam halkını destekleyen daha önceki tutumundan pişmanlık duymasının ve Hamas'ın kendisi için yaptığı tövbeyi reddetmesiyle onu hoşnut etmek için gösterdiği amansız çabasının ardından görünen o ki; o Hamas'tan, Hamas da ondan memnundur!

Bu utanç verici nüksetmenin bir sonucu olarak aşağıdaki hususları haykırıyoruz:

Din nasihattir; Allah için, Rasulü için, Müslümanların yöneticileri ve tüm Müslümanlar için bir nasihattir.

Din nasihattir; özellikle de mücahitler için bir nasihattir.

O halde maslahatı, Allah'tan başkasına tapılacak bir ilah edinmeyin.

Siyasi baskı ve koşulların şiddeti gerekçesiyle ilkelerinizden vazgeçmeyin.

Direnışı sürdürmek gerekçesiyle Allah'ın düşmanlarıyla ittifaka geri dönmeyi meşrulaştırmayın.

Yahudi varlığı ile normalleşmeyi engellemek için çalışmak gerekçesiyle tiranlara yakınlaşmayın.

Müslümanların kanlarının aktığı kirlilerle tokalaşmayın

Şam'da yüz binlerce insanın öldürüldüğünü ve halkın üçte ikisinin yerinden edildiğini unuttunuz mu yoksa?! Şam halkına ve onlarla birlikte yerinden edilmiş Filistin halkına yönelik onlarca, hatta yüzlerce katliamı unuttunuz mu yoksa?!

"Mekke halkı - Hamas kastediliyor-, dar geçitleri daha iyi biliyor" şeklinde felsefe yapmayın! Zira biz ve tüm Müslümanlar Mekke halkıdır.

Cahiller "oturduğu yerden mücahit için fetva vermesin" demeyin! Zira müctehitler olduğu sürece mücahitler için fetva vermiştir.

Bağlılığınız noktasında, Yahudi varlığı ile Allah'a düşman olan, Müslümanları katleden ve milyonları yerinden eden mücrim rejimler arasında ayırım yapmayın. Aksine Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Âlihi ve Sellem'i takip edenlerden olun.

Dikkat edin Allah'ın laneti, sınırlarını korudukları ve onun için petrol ve doğalgaz servetlerinden vazgeçtikleri bir zamanda Yahudi varlığına karşı muhalefet ettikleri iddiasında bulunanların yanında yer alma politikasının üzerinedir!

Dikkat edin Allah'ın laneti, Şam halkını katleden ve onları yerlerinden edenlerin yanında yer alma politikasının üzerinedir!

Dikkat edin bu ümmetin evveli ne ile ıslah olduysa, sonra gelenleri de ancak aynı şey ile ıslah olacaktır; bu ise tiranların tahtlarının enkazı üzerine Allah'ın şeriatıyla hükmedecek, düşmanlarıyla savaşacak ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Yahudi varlığının kökünden sökülüp atılmasıyla ilgili vaadini gerçekleştirecek bir devlet kurarak İslam'ın yönetimini ikame etmektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Dr. Muhammed İbrahim - Lübnan